平成 31年３月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

オリックス・バファローズ公式スマートフォン向けアプリ「B９ STARS」

サービス開始ならびにリリース記念キャンペーンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、プロ野球 オリックス・バファローズ公式カードコレクショ

ンアプリ「B９ STARS」（ビーナイン・スターズ 以下、本アプリ）の配信を、2019 年３月 20 日より開始いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

■オリックス・バファローズ公式カードゲーム、サービス開始！

本アプリは、オリックス・バファローズ公式のスマホ向けカードコレクションアプリです。

毎月増えていく選手カードをスカウトして獲得し、他のプレイヤーとトレードするなどしてコレクションしてい

きます。カードはシーズン中の選手たちの画像をカード化したもので、サービス開始時の選手カード総数は 200

枚以上。アプリは iPhone、Android のスマートフォンにて無料での利用が可能で、ダウンロードはそれぞれ App

Store、Google Play から行えます。

本アプリではログインボーナスやミッションを通じて配布される Bコインや Bダイヤ（※①）を使用して

選手カードをスカウトして獲得します。選手カードはアプリ内で他のプレイヤーと交換することができ、お

友達やご家族など、ファン同士で協力しながら、コンプリートを目指します。

試合の結果に連動して報酬が配布される「試合結果連動報酬機能」により、チームが勝利するとプレイヤ

ーに良い報酬が配布されます。試合日は B９ （ビーナイン）を片手に応援しましょう。

（※① ゲーム内アイテムの名称。レアリティの高い選手をスカウトすることができる）

■リリース記念キャンペーンを実施中！

本日よりサービス開始を記念して、リリース記念キャンペーンを実施いたします。リリース記念キャンペ

ーンでは、ログインするだけで毎日「B ダイヤ５個」をもらえるリリース記念ログインミッションを用意し

ました。2019年３月 20日〜４月１日までの期間中、最大で 65 個の Bダイヤを獲得できます。毎日ログイン

して、スタートダッシュをきめてください。

■事前登録１万人達成！

３月 12日より実施しておりました事前登録キャンペーンは、１万人の登録を達成したため登録人数達成プ

レゼントとして、全プレイヤーへ「T-岡田選手カードと Bダイヤ 50個」をアプリ内にて配布致します。

また、抽選で合計 10名に以下のそれぞれのサイン入りボールをプレゼントいたします。

増井浩俊選手直筆サインボール … ３名

山本由伸選手直筆サインボール … ３名

吉田正尚選手直筆サインボール … ４名

４月末までに、事前登録いただいたメール宛に当選のご連絡をいたします。

※当選者の発表は当選メールをもって代えさせていただきます。

【オリックス・バファローズ公式カードコレクションアプリ「B9 STARS」概要】

名  称：B９ STARS （ビーナインスターズ）

略  称：B９ （ビーナイン）

情 報 料：基本プレイ無料、アイテム課金制

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ：© ORIX Buffaloes © EMTG

ｱｸｾｽ方法：スマートフォンにてアプリストアからアプリをダウンロード

配信方法：App Store、Google Play より配信

B9 STARS HP: https://b9stars.emtg.jp

B9 STARS 公式 twitter: https://twitter.com/b9stars

https://b9stars.emtg.jp/
https://b9stars.emtg.jp/
https://twitter.com/b9stars
https://twitter.com/b9stars

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

       ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com